ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«27» августа  2018 г                                                                                                                       №  19
с. Первокаменка

Об отмене решения от 30.10.2007  № 18
с изменениями от 20.06.2017 № 11,
от 21.03.2018 № 1 «О порядке и сроках
рассмотрения обращений граждан в органы
местного самоуправления»

    Рассмотрев протест  прокурора Третьяковского района от 29.06.2018 г № 02-44-2018 на решение
№ 18 от 30.10.2007 с изменениями от 20.06.2017 № 11, от 21.03.2018 № 1 «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления».

    Первокаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Решение от 30.10.2007 № 18  с изменениями от 20.06.2017 № 11, от 21.03.2018 № 1 «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления» отменить.

Глава сельсовета                                                                                                           А. А. Горбунов